
Spisová značka: 50 Spr 967/2023 
 

 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  

 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

 

Rozhodnutí č. 8 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2023 

V souvislosti s plánovaným přeložením soudců JUDr. Zuzany Hanákové, LL.M. a Mgr. Radka 
Maříka k Městskému soudu v Praze a potřebou zajištění rovnoměrného zatížení soudců a zajištění 
dalších personálních a administrativních potřeb soudu,  

měním 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zákona č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 
Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2023 

 

takto: 

1. Soudkyni JUDr. Zuzaně Hanákové, LL.M. se pozastavuje nápad do senátu 21 C, 21 EVC, 

21 EC, 21 Nc a 37 Cd. Tímto není dotčeno uplatnění pravidel pro přidělování věcí uvedených 

v článku III. 3. 3. Rozvrhu práce pro rok 2023. 

2. Asistentky soudce Mgr. Nina Azebová a JUDr. Petra Zaydlar Hodysová vykonávají v rozsahu 

pověření dohled nad notáři - soudními komisaři a nad soudními exekutory. 

3. Věci senátu 37 Cd (s výjimkou těch, které náleží soudci) vyřizují tito asistenti soudců: 

Mgr. Jan Brzkovský 

Mgr. Beáta Burianová 

Mgr. Alice Epsteinová 

Mgr. Deny Fendrych 

Mgr. Tereza Frňková 

Mgr. Karolína Levá 

Mgr. Markéta Musilová 

Mgr. Hana Nová 

Mgr. Vojtěch Teřl 

Mgr. Markéta Vrbková 

4. S účinností od 1. 11. 2023 se zastavuje nápad věcí technické specializace „mimořádně rozsáhlá 
věc“ do senátu 25 T (Mgr. Radek Mařík).  



2 50 Spr 967/2023 
 

 

Výše uvedené změny, účinné, pokud není uvedeno jinak, ode dne následujícího po dni vydání 
tohoto rozhodnutí, budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou zveřejněny 
na internetových stránkách soudu.   

 

Praha 16. října 2023 

 

Mgr. Radek Mařík 
předseda soudu 


